2

[image: image1.jpg]

Администрация Березовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановления администрации
Березовского городского округа от 25.12.2012 №839 «Об определении органа, уполномоченного на осуществление отдельных государственных полномочий Кемеровской области, переданных органу местного самоуправления муниципального образования Березовский городской округ», от 15.12.2014 №859 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 25.12.2012 №839 «Об определении органа, уполномоченного на осуществление отдельных государственных полномочий Кемеровской области, переданных органу местного самоуправления муниципального образования Березовский городской округ»
В соответствии со ст. 19, 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 27.07.2005 №99-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения» (в редакции от 26.11.2015 №111-ОЗ), а также в целях реализации государственных полномочий по предоставлению мер социальной поддержки, установленных законом Кемеровской области от 14.11.2005 №123-ОЗ «О мерах социальной поддержки многодетных семей в Кемеровской области»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Березовского городского округа от 25.12.2012 № 839 «Об определении органа, уполномоченного на осуществление отдельных государственных полномочий Кемеровской области, переданных органу местного самоуправления муниципального образования Березовский городской округ» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. абзац пятый пункта 11 приложения к постановлению – исключить.
2. Пункт 1.6. постановления администрации Березовского городского округа от 15.12.2014 №859 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 25.12.2012 №839 «Об определении органа, уполномоченного на осуществление отдельных государственных полномочий Кемеровской области, переданных органу местного самоуправления муниципального образования Березовский городской округ» - исключить.

3. Постановление администрации Березовского городского округа от 08.02.2013 №45 «О внесении изменений в Постановление администрации Березовского городского округа от 25.12.2012 №839 «Об определении органа, уполномоченного на осуществление отдельных государственных полномочий Кемеровской области, переданных органу местного самоуправления муниципального образования Березовский городской округ» - признать утратившим силу.

4. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Волковой Н.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование  в приложении к газете «Мой город» «Местная власть».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по социальным вопросам Жуйкову Т.В.
6. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского
городского округа
Д.А.Титов

И.А. Морозова
3-08-91